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- Nr. Indeksi
@ DEKLARATE é?-‘gﬂ?ﬂ;sf ZUTT
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emet 0 : i L Mblemrl *****
ALKETA : THOMA | NUSHI
Funksmm - i ; S

funksionin qé kryen

06.11.2008 20. 03 2012, A

' Z
Né bazé té plkes 5 té nenit 14, té llgjlt nr. 9367 date 07.04. 2005 "Per parandalimin e
konfliktit té mteresave né ushtrimin e funksioneve publike”, :

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe pérsonat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ t& verifikojné
né teé gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér liogariné time, té€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. S S
Deklaroj se té a‘%enat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrim
Jjané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. ~f;




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Ssim €) ne lle;m,

31 éh]éfbr té vmt _

Nr. "'Wera' me_.sh

resén ku ndodhen,
_‘okumentacwmn ge -
ar, pjesén takuese
)se jo né regjistrat

Nuk kam ndryshime ..o

..................................

Nuk kam ndryshime ................... SRR . . .. 1/

?

Nuk kam ndrysh1me ...................................... o st

Nuk kam ndryshime

Nése ky format éshté | pamjaftueshd&m, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotéschet nga zyrtari b ! : “Periodik Vieror”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE '
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Sh ‘ma’ ' te ardhurave té

Pérshkru;i_nii_l'i' [ésisht té ardhurat pér v;tm”nga paga ose pjesémartja né

borde, komisione e ¢do angazhim e vepri tjeter qe ka sjelle te , n€ leké apo né
ardhura perso pér bashkéshortin/en d_ dhiord ga deklarimii
~ Pércaktoni in e institucionit, org ém deri mé 31

- jané siguru: rdhurat, adresa , nr. i regj
e veprimtarisé s€ organizatés, funks;omn,

té vitit te deklarimit
dhe me fjalg).

1 202 980 (nJe milion €
| Paga e vitit 2011- PROKURORE dygind e dy mije e nente
prane gind e tetedhjete mije) leke
Prokurorise se Rrethit Gjygesor Mat ( NETO)
?{ ...................................................................
. - Emri, Mbiemri, Nenshkrnm i
Alketa NUSHI (J@/ /‘{ A
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'Pershkmam h

: emsht qelhmm e det}nmtt financiar, - Shumaeshlyer G
: t¢  nga deklarimi

‘ ::'-. meparshem der

jendja e detyrimit te
ibetur pa shiyer deri
. _’.dh;etor té vitit te

kohezgjatjén (:hizap/vxﬂ) dhe késti mu;o:r -

Kredi bankare e perfituar ne vitin 2008 ne euro nga

Bank sh.a per blerje apartamenti sipas kontrates se
permendur dhe ne deklarimet ¢ meparshme

Rreth 2.280 (dy mije | Rreth 23.019 euro, teptica e

e dyqind e tetedhjete) | kredise deri me 31.12.2011.

‘ euro
. Emri, Mbiemri, Nénshkrimj~  j L
Alketa NUSHI A M{ L |
Té plotésohel nga zyriari 2 ; g e LR i




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

Nr. Indeksi 2011
e

—

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja AUREL GANI NUKAJ b

¢ subjektit ALKETA THOMA NUSHI ___ PROV\DORE

té nenit 22 té Ligjit
005, pér pasurité gé

ashkéshort/e E/

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM

té interesave né ushtrlmln e funksioneve publike”,

Autorizoj:

detyrimet financiare, q€ ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi®

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit

Inspektoratm e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurlve dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspeltori i Pérgjithshém i ILDKP~se, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asg;g Alketa NUSHI
qé nuk éshté e vertete o s

Té plotésohet nga pjesétari | familjes e pasuri vegmas

“Periodik/ Vietar” 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE ;

PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani holigsisht ndryshimet (shtesa ¢

. momentm jes s& veprimit, vieré
dispo s¢ t€ dokumenteve
¢do loj £ paiua;tshme dhe t&
periud imi i meparshem d
Nr. mi _pasur.is'ié_. _dhe_:b_u

eme fjalé

adresén ku ndodhen,
dokumentacionin qé
akuese gé zotéroni té
@ regjistrat publiké, pér

?jesa

né %

............................................................

R R R O R R R T LR L LR R T e

T
Telef

[ALKETA NUSHI _
| (=~

Nése ky format gsht€ i pamjaftueshé&m, vazhdoni t& plotésoni né fotckopje té tij.

Te ploidsoher nga pjessiari i fumiljes me pasuri vegmas : ‘ “Periodit/ Veror ™ 11




@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht€ vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 th etor t& vitit te deklarlmlt

'é-t_y'ra e
rtévititte

dhurave te krljuara,

1 800.000 (nj’e‘ milion ¢ teteqmdr
mije) leke

R N N R R N N R R R ] I N R R R L N NI N I R N ]

......................................................................................................................................

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim’ pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri ng 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né ﬂeten nr.12, pér i

ruaﬁur konfidencialitetin e tyre.

Gjendja e detvnm;t te.
betur pa shiyer deri
_s.dhgetor té vmt té
arimit

shifra dhe me j aie)_
[ pal+mteres "

Shuma e shiyer nga
eklarimi i meparshe

Bashkefdemtbr ﬁie deklaruesm ne kredllheﬁe marte

E njeﬁe me fq.5
nga Bank sh.a- :

‘mri, Mbiemri, Nénsh

Alketa NUSHI

Te plotésohel nga pfesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodil/Vietor” 12





